檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010003126
收發文號：1130003351

致理學校財團法人致理科技大學 　 函

地　　址：新北市板橋區文化路1段3
13號

傳　　真：(02)82525022

承 辦 人：李彥儀(收文)

聯絡電話：02-22576167轉2316

電子郵件：

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 4 月 2 日

發文字號：致通識字第1130000253號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  徵稿要點與附件(共 2 個附件：
e996bc1407b36c15b7e7bbd63fd5ab30_1131200233_1_2024研
討會徵稿要點.pdf、
e996bc1407b36c15b7e7bbd63fd5ab30_1131200233_2_2024研
討會附件.odt)

主旨：本校於民國113年10月18日(星期五)辦理「2024通識教學
創新、跨域與實踐研討會」，請轉知並鼓勵貴校老師踴躍
投稿及報名參加，並惠予公假，請查照。

說明：

一、本校通識教育學部為推動實務教學，提升通識教
育學部之教學與學術研究風氣，謹訂於民國113年
10月18日(星期五)辦理「2024通識教學創新、跨
域與實踐研討會」。

二、隨函檢附研討會徵稿文件及報名表，詳如附件。

正本：各公私立大學校院、各公私立大專校院、各公立技術校院
副

本：
本校通識教育學部

決行層次：建請  層決行

e996bc1407b36c15b7e7bbd63fd5ab30_1131200233_1_2024研
討會徵稿要點.pdf (附件1)
e996bc1407b36c15b7e7bbd63fd5ab30_1131200233_2_2024研
討會附件.odt (附件2)

javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728262728282727282728137144979147149017677979125","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272827272826272727282727282727282627282827272827288807877708934979147149017677979132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728262728282727282728137144979147149017677979125","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272827272826272727282727282727282627282827272827288807877708934979147149017677979132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728262728282727282728137154979147149017677979125","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272827272826272727282727282727282627282827272827288807877708934979147149017677979132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728262728282727282728137154979147149017677979125","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272827272826272727282727282727282627282827272827288807877708934979147149017677979132","Y")